(128) Vide infra epist. 305.

cialius vos diligimus et in charitatis operibus alios volumus prævenire.

Datum Laterani, III Kal. Januarii.

Scriptum est super hoc in eundem modum universis abbatibus, prioribus et exemptarum Ecclesiarum prælatis in supradictis provinciis constitutis.

CCLXXIII.

TYRENSI ARCHIEPISCOPO ET EPISCOPO SYDONIENSI.

Committitur illis causa quæ vertebatur inter Ecclesiam Tripolit. et Hospitalarios.

(129) Cum S. quondam prior Sancti Michaelis et A. canonicus Tripolitan. nuntii Ecclesiæ Tripolitan. et N. et P. nuntii dilectorum filiorum fratrum Hospitalis Hierosolymitan. pro quæstione quæ vertebatur inter ipsos super ecclesia de Nefins et decimis ejus, ac tribus casalibus quæ occasione litterarum bonæ memoriæ C. papæ prædecessoris nostri ab Hospitalariis occupata temere dicebantur, ad nostram dudum præsentiam accessissent, postquam in præsentia venerabilis fratris nostri P. Portuen. episcopi et dilectorum filiorum G. tituli Sanctæ Mariæ Trans Tiberim presbyteri et G. Sancti Angeli diaconi cardinalium, quos partibus dedimus auditores, ab eis fuit diutius litigatum et nos utrinque proposita ex fidei relatione cardinalium prædictorum intelleximus diligenter, de fratrum nostrorum consilio Tripolitan. Ecclesiam in eum statum possessionum decrevimus integre reducendam quam ante habuerat quam per venerabilem fratrem nostrum Nazaren. archiepiscopum et dilectum filium abbatem Montis Oliveti directum a venerabili fratre nostro patriarcha Hierosolymitan., prætextu mandati jamdicti prædecessoris nostri, præmissarum rerum possessio ipsis Hospitalariis adjudicata fuisset; quibus dedimus in præceptis ut juxta quod erat sententiatum a nobis, possessionem rerum superius expressarum, cum integritate fructuum ab eo tempore perceptorum ex eis, ipsi Ecclesiæ Tripolitaniensi, contradictione, occasione et appellatione cessantibus, pacifice resignarent; nec ei super eadem possessione violentiam vel injuriam aliquam præsumerent irrogare, ne propter hoc in causa proprietatis, propter rebellionem suam, jacturam incurrerent graviorem. Vobis quoque recolimus mandavisse ut si ultra mensem possessionem illam contra sententiam nostram præsumerent detinere, predictam ecclesiam de Nefins cum omnibus antedictis curaretis Tripolitanensi Ecclesiæ assignare, eamque in corporalem possessionem inducere prædictorum, contradictores quoslibet aut nostræ sententiæ obviantes pro severitate ecclesiasticam, appellatione postposita, compescendo. Nullis litteris obstantibus præter assensum partium, etc. Cum autem prædicti fratres, sicut accepimus, super possessione sententiæ latæ obedierint humiliter et devote, per quam nullum eis super quæstione proprietatis præjudicium generatur, cum nihil commu-